[image: image1.png]Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

	10 ноября 2021 года
	      г. Урус-Мартан
	                          № 8/1-4

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Урус-Мартановского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района

от 28 февраля 2014 года № 94

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Урус-Мартановского муниципального района, Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района р е ш и л:

1. Пункт 2.2 раздела 2 «Формирование бюджетных ассигнований Дорожного фонда» дополнить подпунктом 2.2.11 следующего содержания:

«2.2.11. доходов бюджета Урус-Мартановского муниципального района от транспортного налога (если законом Чеченской Республики установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Маршо» и размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.chr-martan.ru.
Глава Урус-Мартановского
муниципального района                                                          А.А. Джантамиров